reais);

- C.E OOS SANTOS PEÇAS - ME, cujo CNPJ é o no 07.425.1121000'l -33 - valor de R$ 98O,OO (novecentos e oitenta reais);

- COOPERATIVA DOS PLÂNTADORES DE CANA DO OESTE DO ESTADO DE SAO PAULO, cujo CNPJ é o no

7'l.320.91510022-57- valor de RS 1.035,75 (um mil, trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos);

- Recuperar carcaÇâ da bomba Setuiço o1

0 - Reparo e regulagem da bomba injetora

- Tirar e colocar bomba injetora

- Kit bomba de palheta

- Arruela de apoio

- Membrana do LDA

- Parafusos torks

- Parafuso old

[...]

setecentos e oitenta e três reais);

- ELISEU GONÇALVES, cujo CNPJ é o n' 34.263.786/0001-69 - valor de Rg 6.368,00 (sêis mal, trezentos e sessenta e oito

reais);

- TURBo DIESEL BOMBAS INJETORAS DE FRANCA EtREL| - Epp, cujo cNpJ é o n. 55.833.54s/oool -70 - vator de R$
6.670,00 (seis mil, seiscentos e setenta reais);

HABTLTTAÇÃO
Analisados os documentos de habilitaÉo, foi veriÍicado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, pelas seguintes
empresasi

- EDER PEREIRA ELETRICA LTDA EPP, cujo CNPJ é o n. 05.74S.947/OOOí-4S

- TECNICA DIESEL MORRO AGUDO LTDA, cujo CNPJ é o no í.613.16í/OOO1-BO

[...]

atendimento dos requisitos estabelecidos no Aviso de Dispensa Eletrônica, os itens da dispensa que constam na lista:

. CONSERTO/MANUTENÇÃO DO VEíCULO DE PLACA DEU1825 O RENAULT MASTER TCA, NO VAIOr dE R$ 92O.OO
(novecentos e vinte Íeais) ao fornecedor - EDER PEREIRA ELETR,CA LÍDA EPP, cujo CNPJ é o no 05.745.947/oOO.1-45 e no
valor de RS 5.783,00 (cinco mil, setecentos e oitenta e três reais) ao fornecedor - TECNTCA DTESEL MORRO AGUDO LTDA,
cujo CNPJ é o n' 54.6í3.161/000'1 40

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada. Toda a documentaçâo encontra-se disponivel
no site w w w .morroagudo.sp.gov.b./comprasedital.